
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）長谷川工業    

000076361

山野井設備工業    

000076618

（有）吉豐    

000076626

（有）ナラブ電気    

000076633

（有）安生工業    

000076658

（株）オオモリ    

000076817

カシワレジン工業（株）    

000077024

星井田設備工業    

000077130

（有）小松設備工業    

000077180

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その８）

 令和５年１１月２８日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市御成橋町１丁目外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 3,490,000

2,549,800

3 辞退

2 2,318,000

4 辞退

5 2,611,500

7 3,110,000

6 3,317,690

8 辞退

9 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

クシダ工業（株）    栃木営業所

000076729
藤田エンジニアリング（株）    栃木支店

000076846
（株）ウォーターエージェンシー    栃木オペレーションセンター

000077230

日神工業（株）    

000077235

荏原実業（株）    栃木事務所

000077308

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 粟野地域水源・浄水場機器類保守点検業務委託

 令和５年１１月２８日入札

2 指名競争・最低価格 鹿沼市　口粟野外

 上下水道部 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 4,120,000

3,850,000

3 4,880,000

2 3,500,000

4 3,980,000

5 4,500,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）渋江設計    

000076619

（株）アーキサイト    

000076620

（有）山田工務店    

000076639

（有）モード設計事務所    

000076641
一級建築士事務所 佐藤光作設計室    

000076904

野中建築事務所    

000076374

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市体育施設特殊建築物定期点検業務

 令和５年１１月２８日入札

3 指名競争・最低価格

770,000

鹿沼市下石川外３

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 700,000

3 辞退

2 750,000

4 750,000

5 780,000

6 740,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

FLCS（株）    関東支店

000076483

NTT・TCリース（株）    関東支店

000077313

（株）JECC    本社

000077146

リコーリース（株）    関東支社

000076899
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）    

000077314

JA三井リース（株）    宇都宮支店

000076486
NECキャピタルソリューション（株）    関東支店

000076723
三井住友ファイナンス＆リース（株）    

000077349

（株）めぶきリース    

000076635

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度行政情報ネットワーク機器リース

 令和５年１１月２８日入札

4 指名競争・最低価格

19,978,200

鹿沼市今宮町

 総合政策部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 18,162,000

3 18,468,000

2 18,186,000

4 辞退

5 辞退

7 18,216,000

6 辞退

8 辞退

9 19,428,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）シブエ    

000076609

（株）マツヤ    

000077120

（株）福田屋百貨店    鹿沼店

000077367

（有）斎藤書店    

000077370

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 小学校理科教育設備備品購入

 令和５年１１月２８日入札

5 指名競争・最低価格 鹿沼市東末広町外

 教育委員会事務局 Ａ（事務用機器・紙文具類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,649,050

2,692,019

3 2,749,750

2 2,447,290

4 2,623,730

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）シブエ    

000076609

（株）マツヤ    

000077120

（株）福田屋百貨店    鹿沼店

000077367

（有）斎藤書店    

000077370

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 中学校理科教育設備備品購入

 令和５年１１月２８日入札

6 指名競争・最低価格 鹿沼市上石川外

 教育委員会事務局 Ａ（事務用機器・紙文具類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,325,380

2,344,782

3 2,422,200

2 2,131,620

4 2,301,030

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

FLCS（株）    関東支店

000076483

JA三井リース（株）    宇都宮支店

000076486

みずほ東芝リース（株）    

000076511

（株）めぶきリース    

000076635
NECキャピタルソリューション（株）    関東支店

000076723
シャープファイナンス（株）    関越支店

000076828

リコーリース（株）    関東支社

000076899

（株）JECC    本社

000077146

NTT・TCリース（株）    関東支店

000077313
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）    

000077314

三井住友ファイナンス＆リース（株）    

000077349
三菱電機フィナンシャルソリューションズ（株）    

000076709

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 小学校印刷機リース

 令和５年１１月２８日入札

7 指名競争・最低価格 鹿沼市楡木町外

 教育委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,590,000

3 辞退

2 辞退

1,597,200

4 1,530,000

5 1,452,000

7 辞退

6 辞退

8 1,524,000

9 辞退

11 辞退

10 辞退

12 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

FLCS（株）    関東支店

000076483

JA三井リース（株）    宇都宮支店

000076486

みずほ東芝リース（株）    

000076511

（株）めぶきリース    

000076635
NECキャピタルソリューション（株）    関東支店

000076723
シャープファイナンス（株）    関越支店

000076828

リコーリース（株）    関東支社

000076899

（株）JECC    本社

000077146

NTT・TCリース（株）    関東支店

000077313
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）    

000077314

三井住友ファイナンス＆リース（株）    

000077349
三菱電機フィナンシャルソリューションズ（株）    

000076709

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年11月28日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 中学校印刷機リース

 令和５年１１月２８日入札

8 指名競争・最低価格 鹿沼市上石川

 教育委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 810,000

3 辞退

2 辞退

798,600

4 768,000

5 726,000

7 辞退

6 辞退

8 768,000

9 辞退

11 辞退

10 辞退

12 辞退

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


